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3 Sejre på 1-0 i træk gør at

vi for alvor begynder at

kravle i tabellen. Nu kan vi

for alvor sætte en stime

igang.
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#BKFREM #ÆGTEKØBENHAVN

VALBY STADION 



Velkommen til dagens match mod Young Boys
FD.

Efter 3 kampe med sejre i træk, håber vi på
fortsat at se den opdadgående formkurve
komme os til gode, så vi kan få den 4. i træk og
for alvor nærme os toppen af tabellen.

Efter mange tætte kampe, afgjort i de døende
minutter kan vi nu endelig begynde at sige at
spillet går vores vej efter en hård sommer med
masser af udskiftninger. Det næste skridt må
være at forsøge at lukke kampene tidligere -
men én sejr er en sejr!

Vi fortsætter det hårde arbejde udenfor
lægterne, hvor vi udover vores nyopstartede
netværk, hele tiden forsøger at oprustere
fundamentet i klubben med gentegninger og
nye sponsorater løbende. 

VELKOMMEN TIL DAGENS KAMPVELKOMMEN TIL DAGENS KAMP  

Af Frans Barkler 

https://www.instagram.com/bkfremofficial/
https://www.facebook.com/bkfremofficial/
https://twitter.com/BKFREM_official
https://www.linkedin.com/company/boldklubbenfrem/


Vi har bl.a. på sponsorsiden gentegnet med
både FB-gruppen og Café Ellebo, hvilket vi er
utroligt glade og stolte over. Vi håber på at flere
vil være med til at støtte vores rejse, så vi
forhåbentligt kan få en masse minder sammen
ligesom til dagens kamp.

Velkommen til en forhåbentlig underholdende
kamp i Valby Idrætspark.

Kom så FREM!

VELKOMMEN TIL DAGENS KAMPVELKOMMEN TIL DAGENS KAMP  

https://www.instagram.com/bkfremofficial/
https://www.facebook.com/bkfremofficial/
https://twitter.com/BKFREM_official
https://www.linkedin.com/company/boldklubbenfrem/


STILLING
1

# KLUB PMK

5

3

7

2

6

4

8

9

11

10

12

VANLØSE IF

YOUNG BOYS FD

VSK AARHUS

AVARTA

IF LYSENG

FREM

VEJGAARD B

SFB-OURE FA

NÆSBY BK

ISHØJ IF

HOLSTEBRO B

HOLBÆK B&I

15

15

14

13

13

13

10

10

10

9

14:119

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

17:15

15:9

12:11

20:17

10:11

6:12

13:14

13:14

13:16

14:16

8:9

14

11



KAMPPROGRAM
05-08-23

DATO HJEMMEHOLD RESULTATUDEHOLD

NÆSBY BK

VSK AARHUS

IF LYSENG

SFB-OURE FA

FREM

FREM

FREM

FREM

AVARTA

FREM

FREM

4-2

1-2

1-0

3-0

4-1

0-0

0-1

1-0

0-1

?-?

?-?

FREM

FREM

FREM

FREM

FREM

ISHØJ IF

VANLØSE IF

HOLSTEBRO B

VEJGAARD B

HOLBÆK B&I

YOUNG BOYS FD

12-08-23

19-08-23

26-08-23

02-09-23

08-09-23

16-09-23

23-09-23

01-10-23

07-10-23

14-10-23

GRUNDSPILLET



KAMPPROGRAM
21-10-23

DATO HJEMMEHOLD RESULTATUDEHOLD

VANLØSE IF

VEJGAARD B

HOLSTEBRO B

HOLBÆK B&I

FREM

FREM

FREM

FREM

YOUNG BOYS FD

FREM

ISHØJ IF

?-?

?-?

?-?

?-?

?-?

?-?

?-?

?-?

?-?

?-?

?-?

FREM

FREM

FREM

FREM

FREM

VSK AARHUS

NÆSBY BK

AVARTA

IF LYSENG

SFB-OURE FA

YOUNG BOYS FD

28-10-23

04-11-23

11-11-23

18-11-23

09-03-24

15-03-24

23-03-24

28-03-24

01-04-24

06-04-24

GRUNDSPILLET



TRUPPENTRUPPEN

Viktor
Anker

Martin
Conley

Emil Schou
Jørgensen

Andreas Borg
Kristensen

Daniel
Warmbach

Sylvester
Seeger-Hansen

Tobias
Noer

Egzon
Zeqiri

Oliver G.
Andersen

Salieu
Drammeh

David Koch
Christensen

32 4

87

9

6

121110

1

Gustav O.
Hansen

5



TRUPPENTRUPPEN

Jacob
Iskov

Philip
Oslev

Malte
Karoli

Kristian
Lindberg

Alek
Spasojevic

Rasmus Louie
Larsen

Jakob
Klitsgaard

Zakaria
Alla

2421

20

22

1917

14

18

13

Diyar
Avci

Marcus
Teglers

Rasmus Grønne
Jensen

1615

Ali
Elarbouchi

23



TRUPPENTRUPPEN

Jonas
Rosfeldt

Zamir
Aliji

Rasmus
Nilsson

Lucas
Lodberg

2726 2825

Balder
Steensgaard

29



STABSTAB

Henrik
Gundersen
Cheftræner

Søren
Weibel
Ass. træner 

Daniel Elly
Pedersen
Ass. træner

Kasper Juhl
Jensen
Målmandstræner

Christoffer
Balle
Head of
Development

Mark
Olsson
Fysioterapeut

Sven
Kurzweg 
Holdleder

Heidi
Wiatr Olsen
Adm. holdleder

Beran
Camili
Sportsudvalget 

Carl
Steinmetz
Sportsudvalget 

Martin E.
Jensen
Sportsudvalget 



OPTAKTOPTAKT

For tredje gang i træk vandt FREM 1-0, da holdet i
sidste weekend var på besøg i Rødovre og nedlagde
BK Avarta.

Kampens enlige mål blev scoret af Lucas Lodberg i
tredjesidste minut. Det var et kanonskud, hvor han
inde i straffesparksfeltet høvlede bolden op i
nettaget.

Det var Lucas Lodbergs andet mål i denne sæson.
Han scorede også det tredje mål i hjemmekampen
mod Vejgaard (3-0).

Sejren over Avarta markerede den fjerde kamp i
træk, at FREM holdt nullet. Det er nu 390 minutter
siden (plus det løse  ), at modstanderne senest
scorede på Viktor Anker.

Med sejren har FREM 13 point. Og de tre point
betyder samtidig, at FREM for første gang i sæsonen
er kommet op i top-6, der som bekendt fortsætter til
oprykningsspillet efter grundspillet.

Af Niels O. Hansen



OPTAKTOPTAKT

Men de 12 hold i 3. Division ligger helt utrolig tæt.
Vanløse og Lyseng fører nu med 15 point, mens
Holbæk ligger nummer 12 med ni point.

Efter næste runde kan FREM i teorien ligge alt fra
nummer et til nummer ti. Den nuværende nummer
næstsidst, Ishøj, kan i teorien også godt indhente
FREM, men da et par af de overliggende hold møder
hinanden, kan FREM i værste fald kun dumpe ned
på tiendepladsen. Alle holdene i rækken kan jo ikke
vinde på én gang!

FREM har endnu ikke fået så meget gang i
målscoringen. 10 mål i ni kampe er tredjefærrest af
alle. Avarta (6) og Holbæk (8) er ene om at have
scoret færre mål.

Til gengæld har FREM som antydet fået stabilitet i
forsvaret. 11 baglænsmål er også tredjefærrest af alle.
VSK Aarhus og bundproppen Holbæk (begge 9) har
som de eneste færre mål imod.



OPTAKTOPTAKT

Sagt på en anden måde: Meget kan ske i denne
sæson. Og det vil der gøre!

Nu venter der besøg af Young Boys FD, som indtil
2021 gik under navnet Silkeborg KFUM. Forkortelsen
KFUM står jo for Kristelig Forening for Unge
Mennesker. Silkeborg KFUM blev stiftet i 1918.
Til at begynde med spillede klubben med i KFUMs
Idrætsforbund og mødte altså dermed udelukkende
de andre KFUM-klubber.

Men efterhånden meldte mange af KFUM-
klubberne sig ind under DBU. Silkeborg KFUM kom
med i 1933, og klubben har i langt de fleste år af
dens levetid spillet i de jyske serier.
I 2013 spillede klubben i den jyske Serie 3. Men otte
år senere lykkedes det at vinde Danmarksserien, og
dermed rykkede Silkeborg KFUM for første gang op i
divisionerne.



OPTAKTOPTAKT

Det var i den forbindelse, klubben skiftede navn til
Young Boys FD.

Den første del af navnet har klubben til fælles med
de nuværende schweiziske mestre fra Bern. FD står
for Football Development.
Som navnet antyder, er der tale om et hold med
mange unge spillere. Der er ingen over 30 år i
truppen.

Klubben skriver på sin hjemmeside, at den foruden
fodbold også gerne vil hjælpe dens spillere i gang
med en karriere i erhvervslivet.
Det var under navnet Young Boys, at FREM for første
gang stødte på klubben.
De to hold har mødt hinanden to gange. Og FREM
har endnu aldrig tabt til Young Boys.

Første dyst mod silkeborgenserne var i efteråret
2021, og kampen blev spillet på JYSK Park, der som
bekendt også lægger (kunst)græs til
hjemmekampene i Superligaen for Silkeborg IF.



OPTAKTOPTAKT

Opgøret sluttede 2-2 efter 1-1 ved pausen.

Mikkel Eriksen bragte ganske fortjent Young Boys
foran med et missil af en afslutning, mens Christian
Helev udlignede for FREM på en ripost.

I anden halvleg scorede Isak Tånnander et smukt
mål med hælen, men Henrik Brodersen headede
kort før tid udligningen ind.

Returkampen i Valby vandt FREM 1-0 på et mål af
Isak Tånnander efter oplæg af Matthias Andersen.
FREM endte i den sæson i oprykningsspillet, og det
endte som bekendt også med oprykning til 2.
Division. Young Boys endte i nedrykningsspilet, som
det lykkedes for midtjyderne at vinde.
I sidste sæson manglede de unge drenge så for
andet år i træk et enkelt point i at komme i
oprykningsspillet. Denne gang var afstanden til
nedrykningsstregen dog så stor, at de reelt kunne
tage de ti kampe i nedrykningsspillet som
træningskampe til den nye sæson.



OPTAKTOPTAKT

Det lykkedes igen for holdet at vinde
nedrykningsspillet.

I den nuværende sæson har Young Boys ligesom
FREM 13 point efter de første ni runder.
Holdet lagde fint ud med et par sejre og en uafgjort.
Men derefter fulgte en mindre heldig periode på
fem kampe uden sejr. Senest blev det dog 4-2
hjemme over Ishøj, efter at udeholdet ellers havde
ført 2-0.

Bemærkelsesværdigt er det også, at Young Boys
indtil videre er ubesejret på udebane. En sejr og tre
uafgjorte er det blevet til indtil videre på fremmed
græs.

Foreløbig er holdet rækkens mest scorende med 20
mål i ni kampe. Medvirkende årsag er angriberen
Jonas Yderholm, der netop nu er delt topscorer i 3.
Division med syv mål.
Jonas Yderholm scorede senest målet til 2-2 i sejren
over Ishøj, og ham skal FREM nok holde et vågent
øje med.



OPTAKTOPTAKT

Young Boys har også markeret sig i
pokalturneringen med sejr over Vendsyssel fra 1.
division på 2-1, hvor Jonas Yderholm scorede
sejrsmålet.

Derefter røg storebror fra Silkeborg IF op fra
pokalhatten, så der blev lokalopgør på JYSK Park.
Kent Nielsens tropper slog her Young Boys ud af
turneringen takket være en sejr på beskedne 1-0.
Norske Fredrik Carlsen scorede kampens eneste mål
fem minutter inde i 2. halvleg.

Der er alt i alt lagt op til en rigtig spændende dyst
mod et hold, der ligesom de tværstribede gerne vil
frem over isen. Det må blive en herlig eftermiddag
på Valby Stadion.

Dommer er Morten Helweg Andersen, der også
passede fløjten, da FREM spillede hjemme mod
Holstebro (0-0).

På lørdag pifter han første gang kl. 14.00.
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BK FREM SUPPORTBK FREM SUPPORT

BK Frem Support er Danmarks ældste fanklub
stiftet d. 17. juli 1986 i forbindelse med klubbens 100
års jubilæum og du finder dem på sidelinien til
hjemmekampe og også på diverse udebaner i hele
landet.

Et medlemskab af BK Frem Support koster 200
kroner og følger den normale fodboldsæson
(Nuværende sæson 2023/2024 - periode 01. juni 2023
- 30. juni. 2024)

Lyder det som noget for dig kan du tilmelde dig her.

Er du under 18 år kan du blive medlem for en flad
50'er her.

Du kan også snakke med BK Frem Support ved
skuret, der findes lige ved indgangen på stadion .

https://bkfremsupport.foreninglet.dk/memberportal/teamenrollment/showactivity/51059/0/5957
https://bkfremsupport.foreninglet.dk/memberportal/teamenrollment/showactivity/51060/0/5957


STATISTIKSTATISTIK

FODBOLDSTATISTIK.COMFODBOLDSTATISTIK.COM

Holdopstillinger, resultater, spillerstastikker og
historier fra den første officielle kamp i 1889 til den
seneste kamp. Det er hvad du kan finde på Steens
imponerende hjemmeside. Klik på linket i bunden af
siden her og læs om stort alt, der har med FREM at
gøre.

Tak til Steen for det fantastiske arbejde!

http://fodboldstatistik.com/
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PARTNEREPARTNERE

TØJPARTNER

1886 PARTNERE



PARTNEREPARTNERE

ÆGTE KØBENHAVN PARTNERE

PAULI PARTNERE



PARTNEREPARTNERE

2450 PARTNERE



PARTNEREPARTNERE

ERHVERVSPARTNERE

KLUB-5000 PARTNERE



PARTNEREPARTNERE

NETVÆRKSPARTNER

SAMARBEJDSPARTNER


